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Area de comercializagdo

Tabela de Precos

Supremo | Sdo Paulo

Data das tabelas: Julho/2020 até Junho/2021
Atualizagdo do material: Junho/2020

Os planos mencionados neste material podem ser comercializados no estado de Sdo Paulo.

%;é Entidades | Publicos

As tabelas de precos dos planos sem ou com coparticipagdo sdo vélidas para as seguintes entidades e publicos:

ADPESP | Delegado

AJUFE | Juiz Federal
ANAMATRA | Magistrado
APADEP | Defensor Publico

APCD | Profissional e Estudante de Graduac¢do em Odontologia

APESP | Procurador
CAASP | Advogado e Estagiario

CORECON-SP | Economista e Estudante
CREF4-SP | Profissional de Educacdo Fisica

CRFa-2 | Fonoaudidlogo

CRMV-SP | Veterinario e Zootecnista

CRN-3 | Nutricionista e Técnico em Nutri¢do e Dietética

FNA | Arquiteto e Urbanista
IPC | Contabilista

o MUTUA | Engenheiro e Profissional do CREA
e SAESP | Administrador e Estudante

o SCIESP | Corretor e Estagidrio de Imdveis

e SEESP | Enfermeiro, Técnico e Auxiliar de Enfermagem
¢ SINDCONT-SP | Contabilista e Estudante

¢ SINDIRECEITA | Servidor Publico

¢ SINDPF | Delegado de Policia Federal

e SINFAR | Farmacéutico

e SINPEEM | Professor

¢ SINPRO-ABC | Professor

e SINPRO-SP | Professor

e SINPSI | Psicdlogo

e SJSP | Jornalista e Estudante

o SIRCESP | Representante Comercial

@ Tabela de preg¢os dos planos sem coparticipacao

Amil 400 QC Nacional R PJCA Amil 400 QP Nacional R PJCA
472.930/14-7 472.932/14-3

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia
Abrangéncia gqura’ﬁca Neaerel
de atendimento
Padrdo de acomodagdo - L
Coletivo il
“f:ﬁ','ﬂfuiis'e.ﬁg"}?gig Até 1,5 vez a tabela Amil Até 1,5 vez a tabela Amil

Até 18 anos 394,04 447,99
De 19 a 23 anos 492,54 559,99
De 24 a 28 anos 615,69 699,99
De 29 a 33 anos 677,25 769,97
De 34 a 38 anos 711,12 808,49
De 39 a 43 anos 782,21 889,35
De 44 a 48 anos 977,77 1.111,68
De 49 a 53 anos 1.075,53 1.222,86
De 54 a 58 anos 1.344,43 1.528,57
A partir de 59 anos 2.352,74 2.675,00

* Para mais informagGes sobre os multiplos de reembolso de consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiario.
Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.



<

E a participac3o na despesa assistencial a ser paga pelo beneficiario sempre que houver a realizacio de consultas, exames, terapias, procedimentos e internacdes,
respeitadas as resolugGes e instrucdes normativas da ANS, conforme o quadro de valores indicado a seguir:

Tabela de preg¢os dos planos com coparticipacao

Segmentagao

Abrangéncia geografica
de atendimento
Padrdo de acomodagéo
em internacdo

Até 18 anos

De 19 a 23 anos
De 24 a 28 anos
De 29 a 33 anos
De 34 a 38 anos
De 39 a 43 anos
De 44 a 48 anos
De 49 a 53 anos
De 54 a 58 anos

A partir de 59 anos

Amil 400 QC Nacional
R Copart PICA

472.929/14-3

Coletivo

334,93
418,67
523,32
575,66
604,47
664,91
831,14
914,26
1.142,83

1.999,94

Amil 400 QP Nacional
R Copart PICA

472.931/14-5

Ambulatorial + Hospitalar com obstetricia

Muiltiplo de reembolso P .
de co';sultas Sy Até 1,5 vez a tabela Amil

Nacional

Individual

Até 1,5 vez a tabela Amil

380,79
476,00
595,01
654,51
687,23
755,96
944,95
1.039,44
1.299,32

2.273,79

* Para mais informagdes sobre os multiplos de reembolso de consultas médicas, consulte o Manual do Beneficiario.
Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.

Coparticipacao

Procedimentos

Consulta eletiva e clinicas
Consultas hospitalar - PS
Exames basicos

Exames especiais
Procedimentos basicos
Procedimentos especiais
Psicoterapia
Fonoaudiologia
Fisioterapia

Nutrigdo

Internagao

Amil 400 QC Nacional R Copart PICA e Amil
400 QP Nacional R Copart PICA

Coparticipagdo
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

200,00

Limite por item
20,00
40,00
40,00
150,00
40,00
150,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Os valores de coparticipagdo serdo reajustados anualmente, na mesma ocasido da aplicagdo do reajuste anual.

Valores mensais expressos em Reais (RS), per capita.



ciDADE | zONA | HOSPITAIS AMIL

Sdo Paulo

Rede médica e laboratorial

InformacBes resumidas e sujeitas a alteragdes.

Hosp. Adventista de Sdo Paulo Geral
Hosp. Bandeirantes Geral
Hosp. Cruz Azul de Sdo Paulo Geral
Centro .
Hosp. Paulistano Geral
Hosp. Saha Especializado
IGESP Geral
C. de Saude Sta. Marcelina Geral
Hosp. Aviccena Geral
Hosp. Central de Guaianazes Geral
Hosp. e Mat. 8 de Maio Geral
Hosp. e Mat. Master Clin. Geral
Leste ,
Hosp. e Mat. Paranagua Geral
Hosp. e Mat. Santo Expedito Geral
Hosp. e Mat. Sdo Carlos Geral
Hosp. Nipo Brasileiro Geral
Hosp. Vitdria Geral
Hosp. Presidente Geral
Norte
Hosp. San Paolo Geral
Hosp. Metropolitano Geral
s Hosp. Metropolitano Unidade Butanta Geral
Hosp. Sta. Isabel Geral
Hosp. Total Cor Especializado
AACD Hosp. Abreu Sodre Especializado
Assisténcia Méd. ltamaraty Geral
C. de Saude Sta. Rita Geral
Hosp. de Olhos Paulista Especializado
Hosp. Defeitos da Face Especializado
Hosp. do Rim Especializado
Hosp. Rubem Berta Especializado
Hosp. Alvorada Moema Geral
Hosp. da Crianga Especializado
Hosp. da Luz Geral
Sul Hosp. da Luz- Sto. Amaro Geral
Hosp. Dom Antonio de Alvarenga Geral
Hosp. e Mat. Jardins Geral
Hosp. e Mat. Sdo Rafael Geral
Hosp. e Mat. Sepaco Geral
Hosp. e Mat. Vidas Geral
Hosp. Sta. Cruz Geral
Hosp. Sta. Paula Geral
Hosp. Sdo Camilo - Ipiranga Geral
Hosp. Sdo Paulo Geral
Hosp. Serra Mayor Geral
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CIDADE LABORATORIOS AMIL 400 QC AMIL 400 QP

Sdo Paulo

CDB, Cto. de Hematol. Sdo Paulo, Centro de Patol, Clin. Soares de Araujo, Cto. Méd.
Carezzato, Cimerman, Clinicuore, CRM, Delboni Auriemo, Digimagem, Gimi, Hosp. da Luz
- Unid. Avangada Azevedo Macedo, Hosp. Metropolitano- Unid. Avangada Butantd, Hosp.
Paulistano- Unid. Avangada Santana, Hosp. Paulistano- Unid. Avangada Sto. Amaro, Hosp.
Vitéria- Unid. Avangada Tatuapé, Sanitas, Sdo Vicente, Laborclin, Lavoisier, Locus, Nasa,
Pathos, Plinio Santos, Senner Liquor.

PS — Pronto-Socorro | INT — Internacdo | MAT — Maternidade | LAB — Laboratério

LAB

LAB



Rede médica e laboratorial

Informagdes resumidas e sujeitas a alteragdes.

CIDADE HOSPITAIS AMIL 400 QC AMIL 400 QP

CMC Cto. Méd. Campinas Geral
Hosp. e Mat. Celso Pierro Geral
Campinas Hosp. Madre Theodora Geral
Hosp. Sta. Tereza Geral
Hosp. Vera Cruz Geral
C. de Saude Guarulhos Geral
Guarulhos Hosp. Carlos Chagas Geral
Hosp. Stella Maris Geral
Hosp. América Geral
Maua Hosp. Imaculada Concei¢do de Maud Geral
Hosp. Vital Geral
Hosp. e Mat. N. Sra. de Fatima- Osasco Geral
Osasco B
Hosp. e Mat. Cruzeiro do Sul Geral
St Al Hosp. e Mat. Beneficéncia Portuguesa de Sto. André Geral
Hosp. e Mat. Dr. Christovdo da Gama Geral
N Hosp. ABC Unid. Cirtrgica Geral
sznliecmardo i Hosp. Sdo Bernardo - Unid. Infantil Geral
Hosp. Sdo Bernardo Geral
" Hosp. e Mat. Central Geral
Sa0 Caetano do sl Hosp. N. Sra. de Fatima Geral

CIDADE LABORATORIOS AMIL 400 QC AMIL 400 QP

ADC, Aimeida Frealdo, CAEC, CEACC, Central, Centro de Patol. Cervical de Campinas,
Centro Méd. de Diag. e Terap. Campinas, Confiance, Dimen, Dr. Emilio Ribas, Dr.

CameiEs Franceschi, Fénix, Hemolab, JCA, Labclin, PC & C, Prevlab, Roberto Franco do Amaral,
Senne Liquor, Vali Lab, Vital Brazil, Vozza
Cepac, CID, Delboni Auriemo, Hosp. Carlos Chagas, Hosp. Stella Maris, Lavoisier,
Guarulhos :
Nasa, Sanitas, Sonolayer
Maua Biocenter, Hormon, Maua, Padrdo, Tec-Lab.
Osasco Delboni Auriemo, Endoplus, Hosp. Metropolitano- Unid. Avangada Osasco, Lavoisier
. Delboni Auriemo, Hosp. ABC- Unid. Avangada Jardim, Hormon, Inst. Fleming,
Sto. André o ~
Laborfase, Lavoisier, Padrdo, Tec-Lab
S&o Bernardo do Delboni Auriemo, Hosp. ABC- Unid. Avangada Nova Petrdpolis, Hormon, Inst.
Campo Fleming, Tec-Lab

Sdo Caetano do Sul Lavoisier, Medical, Tec-Lab, Toebaldo Antonio de Carvalho
PS — Pronto-Socorro | INT — Internagdo | MAT — Maternidade LAB — Laboratdrio
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Este material técnico é de uso interno, destinado exclusivamente aos consultores, ndo podendo ser cedido e divulgado por terceiros. A validade das tabelas aqui constantes compreende
o periodo indicado no cabegalho e a suspensdo de sua comercializagdo ou a exclusdo de uma ou mais entidades de classe podem ocorrer a qualquer momento e sem prévio aviso. Todas
as InformagGes aqui contidas sdo resumidas e sujeitas a alteragdes sem aviso prévio. Consulte também o site da operadora: www.amil.com.br
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